Local History, Description, etc., continued.

Montauban (Tarn-et-Garonne), continued.

— La place publique de Montauban et les incendies de 1614 et 1649. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1877. 4°. tome 5, p. 73-96.) **DRA**

Fosse, Daniel. Le tribunal de Montauban et les événements de 1814-1815. (Revue des études napoléoniennes. Paris, 1917. 8°. tome 11, p. 372-381.) **DGF**

France, Henry, vicomte de. La casemate de la porte des Cordeliers, à Montauban. 2 plans. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1882. 4°. tome 10, p. 249-262.) **DRA**

— La confrérie des tisserands à Montauban. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1906. 4°. tome 34, p. 219-224.) **DRA**

— La Cour de Toulouse. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1879. 4°. tome 7, p. 69-80.) **DRA**

— Essai sur la tactique au siège de Montauban. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1895. 4°. tome 23, p. 141-162.) **DRA**

— Étude sur la population montalbanaise au xvii^e siècle. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1885. 4°. tome 13, p. 178-186.) **DRA**

— Le faubourg de Montmirat à Montauban et ses fortifications. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1877. 4°. tome 5, p. 97-112.) **DRA**

— Le Grand Temple de Montauban. 5 pl. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1880. 4°. tome 8, p. 245-273.) **DRA**

— Un hôtel des monnaies à Montauban. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1908. 4°. tome 36, p. 133-142.) **DRA**

— Maison de ville des Couvertes de Montauban. 1 plan. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique et historique. Montauban, 1880. 4°. tome 8, p. 124-135.) **DRA**

— Le moulin des Albarèdes. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique, historique et artistique. Montauban, 1912. 4°. tome 40, p. 241-246.) **DRA**

— Mystères célébrés à Montauban (1522). (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique, historique et artistique. Montauban, 1912. 4°. tome 40, p. 290-300.) **DRA**

— Notes sur le commerce montalbanais. Confréries professionnelles. (Société archéologique de Tarn-et-Garonne. Bulletin archéologique, historique et artistique. Montauban, 1913. 4°. tome 41, p. 201-214.) **DRA**